

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO**

SMTC

CNPJ: 03.587.439/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

05 - SMTC

0501 - SMTC

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
HIDRAL PECAS E SERVICOS LTDA - EPP	36.868.198/0001-77	341	4355-9	06140-1
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA EDEIA Nº 50	CATALÃO	(064) 6434414248		

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
		20220137	13297	12	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
14/10/2022	210352	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		035895	2022035895
Local de Entrega	Aplicação			Documento	
SMTC - ... -					
Saldo Anterior			Valor	Saldo Atual	
8.640,02			6.109,00	2.531,02	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de: Cod. Obra: 0 25 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS MOVEIS	06.181.4006-4282-MANUTENÇÃO DA SUPERINTENDENTE MUNICIPAL -DE TRÂNSITO DE CATALÃO
Vinculo	Crédito
171 - MULTAS DE TRÂNSITO	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 6.109,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO EM PLATAFORMA EQUIPAMENTO DE PINTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SMTC, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 783/2022, CONFORME DOCUMENTOS ANEXOS.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	70406	MANGUEIRA LARANJA 5/16	180,00	15,70000	2.826,00
2	70407	TUBO NYLON PU AZUL 10MM	180,00	9,25000	1.665,00
3	70408	COTOVELO GIRATÓRIO M 10 X 1/8	40,00	8,75000	350,00
4	70409	CONECTOR INST 3/8 X 10MM	20,00	15,00000	300,00
5	70410	FG 3/4 BSP X 1/2	10,00	39,80000	398,00
6	70411	FG 3/4 JIC X 1/2	10,00	33,00000	330,00
7	70412	CAPA 1/2 IMP	20,00	12,00000	240,00
					6.109,00

Líquido por Extenso

***** (SEIS MIL E CENTO E NOVE REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ANA KAREN MAMEDE CALAÇA
Usuário do